
 

 

 

 

 

Návod vypl ě í for uláře – Špa ělsko – Mallorca – Ka árské ostrovy  
 

Španělská vláda přijala z důvodu ochrany zdraví turistů rozhodnutí o povinnosti vyplnit před 
dovolenou ve Španělsku zdravotní formulář.  

Aktuálně je možné formulář vyplnit v elektronické nebo papírové podobě. 

Papírový formulář dostanou všichni cestující s odletem do 31. 7. 2020 k vyplnění na palubě 
letadla. 

Od odletu 1.8. 2020 platí pouze elektronický formulář, vyplňte ho bez diakritiky nejdříve 48 hodin 
před odletem na http://www.spth.gob.es nebo v bezplatné aplikaci SPAIN TRAVEL HEALTH-SpTH 
(ke stažení pro iOS a Android). 

Potřebné údaje k vyplnění naleznete na cestovní smlouvě, webových stránkách Čedok – 
informace hotel – středisko, případně kontaktujte svého prodejce. Číslo sedadla, které je 
vyžadováno v posledním kroku formuláře, Vám však bude přiděleno až na letišti před 
odletem na dovolenou. V tomto případě je možné zadat fiktivní číslo sedadla (1 – 31 
ABCDEF). Není možné toto fiktivní sedadlo vyžadovat u odbavení, slouží pouze pro vyplnění 
formuláře. V případně, že si přejete konkrétní sedadlo, je možné předem zakoupit u svého 
prodejce.  

Vyplnění elektronického formuláře je možné dokončit nejdříve 48 hodin před odletem, a tedy i 
vygenerování QR kódu potřebného ke vstupu do Španělska. Úvodní stránky formuláře je možné 
vyplnit i dříve. QR kód lze před vstupem do země předložit ke kontrole v tištěné formě nebo 
v mobilním telefonu či tabletu. 

Prosím věnujte pozornost níže uvedeným pokynům:  

1. Zadejte do webového prohlížeče adresu www.spth.gob.es  

2. Klikněte na políčko „Individual FCS Form“  

3. Vyplňte údaje dle přiloženého manuálu  

4. Klikněte na políčko „Send“  

5. Po odeslání prvotního formuláře obdržíte na uvedenou e-mailovou adresu e-mail s 
odkazem na zdravotní formulář, součástí e-mailu  bude i tzv. Security kód  

6. Klikněte na tento odkaz  

7. Vyplňte číslo pasu / číslo občanského průkazu a Security kód, který  byl uvedený v e-
mailu  

8. Vyplňte zdravotní formulář dle přiloženého manuálu 

 

 

http://www.spth.gob.es/
https://www.apple.com/es/ios/app-store/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.atos.spain.th


 

 

 

 

 

 

1/  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

2/  

 

 



 

 

 

 

 

 

STEP 1 -  Oso í údaje  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Step 2/3 – I for a e o Vaše  letu 

 

Poz .: Políčko Regio /Autonomous city:  

Mallorca – Illes Baleares  

Fuerteventura a Tenerife zadáte: Canarias  

 

 



 

 

 

 

 

Step 4 – Zdravot í otázky  

 

 

 


